
DODATEK DRUGI
Do Nru. 3i. Dziennika Wojewódzkiego dnia 26.

Sierpnia 1842. Roku
Podpisany przy Sądzie Appellacyinym Krolefiwa Polskiego 

Komornik. -
7̂powodu spełzłej’ na dniu 19. tegoż Miesiąca w poniższym interessie licytacji, 
poaaie do publicznej wiadomości, ii dnia drugiego Miesiąea Września 1822. ro
ku o godzinie 10. z rana we Wsi Fałkowie, w Domu Kcmmissaria, Powiecie 
Korneckim, Obwodzie Opoczyńskim, Woiew. Sand, odbędzie się przed podpisa
nym Komornikiem przez publiczną Licytacją wydzierżawienie na lat sześć po
czynając od 24. Czerwca 1822. Dofir Klucza Fałkowskiego w Powiecie, Ohwo: i 
Województwie iak wyżej położonych; a najprzód osobno dóbr fabrycznych że
laznych, składających się z Folwarku 'Starcchowice, Wsi Kołonice przyległości 
Wąsosz, Sułków, Rudka-, Popielarze, Łąk., Browaru piwnego i gorzelnianego z 
wszelkiemi naczyniami, propinacyi, czynszów, powirności, Młynów dwóch, gron- 
tu młynarskiego, pieca wielkiego,-czterech Fryszerek, Fryzowni, Stawów, gor 
kopalnyeh, z wszelkiemi potrzebnemi w najlepszym porządku zabudowaniami, 
machinami, rekwizytami i zamieszkaniami — do czego należy wolne i bezpłatne 
w lasach mieyscowych Falkowskich wyrąbanie ęeoo. sagów do fabryk i jrccz te
go pod garniec 200. sągow, nad to potrzebna ilość z ieźałego drzewa — powto- 

oddzielnie Dóbr rolnych iako to: Folwarku Fałków i Wsi Zarobney Zboino 
z wszelkiemi przyualezyteściami, zam i esz kaniami, iak niemniey Inwentarzem to 
iest: Koni fornalskich 16. Krów 3o- i Owiec 5oo.— a to wskutek Wyroku P. S. 
rrybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Sandomierskiego z daty 4. Lip- 
Sa 1822. roku — na satyśfakcya wierzytelności iako to: t. summy Złp. 72100. 
t prowizjami Panu Jakobowi Epstein Kupcowi i Obywatelowi Warszawskiemu 
Jopieraiącemu toż wydzierżawienie. 2. Złp. 80,000. z prowizyami JWey. Jozefie 
<osseckiey i JWmu. Xaweremti Koneckiemu Radzcy Sianu Królestwa Polskiego

3. dukatów tooo. z prowizyami Wney, Józefie Męciszewskiey Pułkownikowej, od 
Wgo. Ignacego i Xaweiy z Zboińskicb Hrabstwa Stadnickich Małżonków pomie- 
nionych Dóbr Dziedziców należących — podług warunków w tym względ ie 
(: które każdego czasu u Wgo. Posturzyńskiego Patrona w Mieście Radomiu przey. 
rżeć wolno, które prócz tego w caley swej osnowie przed rozpoczęciem licyta
cji odczytane zostaną : ) chęć licytowania mający winni bydź zaopatrzeni w za
kłady ( : Vadia : ) co do Dóbr fabrycznych w surmę Złp. 5ooo. a co do J)óbr 
rolnych w kwotę Złp. 6oo. i te przed licytacją ałażye obowiązani będą— Plus 
licytant navwyżey postępujący przez siebie summę iako czynsz roczny zaraz przy 
przybiciu sobie Dzierżawy wyliczyć obowiązany, w co radium porachowane .be. 
■dzie nad to Dzierżawi a Debr fabryctnych winien będzie złożyć .kaucją w



gotowizni? bib fidejnssoriczną rocznym dochodom wyrownywaiącą — przy odda* 
niu sobie 1’ossessyi.

Dan w Radomiu dnia 22. Sierpnia 1822. roku.
Wincenty Zakrzewski Komornik Sadowy.

OBWIESZCZENI E.
*Iż z mocy Wyrokow Trybunału Cywilnego Woiewództwa Sandomierskiego - 

ima. w dniach 29. Maia i 12. Czerwca r. b. zaocznie zapadłemu powtórnemu w 
dniu 8. Sierpnia 182*. roku oąznie z opp/zycyi wydzierżawienie Wsi Nastawie 
w ,Powiecie Sanjłonier: sytuowąney, Sukcessorow s. p Frąndszka Krakowskiego 
dziedziczney, nakazującym odbywać się będzie w liieście iWoiewódzkim Rado* 
miu w Kamienicy Trybunału przedemną niżey podpisanym Komornikiem licyta- 
cva na wydzierżawienie na lat trzy po sobie idących Wsi Nastawie, każdy więc 
chęć licytowania tnatący o waronkach pod ktoreiei taż Wieś wypuszczoną zosta- 
nie u W go. Jana Posturzyiąskiego Patrona Trybunału Woiewddzina^anlomier* 
skiego w kaź dym czasie dowiedzieć się można, licytacya wspomniohey Wsi odby
wać się. będzie w dniu 4. Wrz Jnia r- b. w Izbie ustępowey posiedzeń Trybuna
łu Woiewództwa Sandomierskiego o godzinie 3. po południu — każdy więc cuęć 
licytowania maiiicy z gotowemi znaydować się będzie pieniędzmi.

W Rado niu dnia 19. Sierpnia 1822. roku.
( podpisano ) Maciey Jagniński Komornik Sądowy! .

OBWIESZCZENIE
Iż. przedemną niżey podpisanym Komornikiem Trybunału Cywilnego!. Ind i 

Itancyi Woiewództwa Sandomierskiego — z mocy Wyroku p- omiędży Jm- X. I 
Antonim Walczewskim Proboszczem Kotuszewskim w Wsi Ketuszowie w Po. | 
wiecie Szydłowskim, w Województwie Krakowskim mieszkaiąctmu z iedney, a I 
Sukcessorami po niegdy W. Tadeuszu Wasilew.kim pozostałem , i Katarzyną I 
Wasilewska Wdową z drugiey strony dnia i4. Sierpnia r. b; 822. zaocznie zapa- ' 
dłego wydzierżawienie sądowe'Wsiow YYierzbki w Powiecie Suszowskim, i Wsi I 
Ulanowie w tymże Powiecie śytuowaney, >by Iwoch w Woiewólztwie Sandomirr- I 
skim/leżących' nakazuiącego odbywać się będzie Ucytacya wspmnnionych Wsiowi 
na wydzierżawienie 3 letnie; rachuiąc w to dobrodziejstwo 8miu dniowey zwło-j 
ki prawem przy dekretach zaocznych zastrźtóoney w dniu 3cim. Mca. Września 
r. b. w Maeieie Woiewbdzkim Radomiu w mieyscu posiedzenia Trybunału w Iz
bie ustępowey, o godzinie elfaktiwie trzeciey z piłulnia, <aźly więc chęć licy
towania maiący ma się w Valium Złp. 5oo. zaopatrzyć, o waronkach zaś licyta- 
eyi w mieszkaniu etekwuiącego Komornika przed licytacyą, a zaś u W. Pisarza 
Jawornickiego w kaldym czasie dowiedzieć się można,

Dan w Radomie dnia. 19. Siei^nia 1812. roku.
Maciey Jagniński K. T. W. Sl

OBWIESZCZENIE
Podaie do wiadomości iż dnia 31. Sierpnia r. b. o godzinie 5. po południu 

w mieyscu posiedzeń Trybunału Cywilnego WoiewództwaSaldom/rskiego w Ra
domiu, odbytą zostanie przeden.ną lub innym Komornikiem w razie mego zatru
dnienia, publiczna licytacyą na sześcioletnie wyd-iei zawistnie Dóbr Wionie z przy- 
.łegłośeiami, a to z mocy wyroku wyrażonego Trybunału dnia g. Lipca r. b. za
padłego na satysfakcją sukcessorow Przezębskioa, Benedykta Konieia 1 Wojcie
cha lielcell — chęć pizeto licytowania maiących na termin Un wzywam, udzie* 
laiąc im następuiacych waronkow do wiadomości: a. że \adaum w kwv*.i» ' ' łp' 
1800. złożyć winien. — b. że dwuletni czynsz zaraz po podpisaniu protokołu li- 
cytacyi . Pluło fferent złożyć powinien bidzie pod utratą vadiom. ć. że dzierżawa 
-z,czy nać się ma od dnia wprowadzenia Plusofterenla do posiadania. W. że yadium 
na pewność wykonania waronkow innych do depozytu złeżone zostania, nakazu- 
i«. e. że pierwsze wywołanie rocznego, czynszu od summy 7000. Złp. zaczynać 
•ię będzie, o innych waronkach dowiedzieć się można u Patrona Chałubińskiego.

Radom dnia 21. Sierpnia 1822. roku.

Tomasz Janczykowski K. W. S,




